2015年衢州市市级机关考试录用公务员拟录用人员
名单公示(二)
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2015年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2015〕26号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2015年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2015〕59号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2015年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2015〕32号）精神，现将2015年衢州市市级机关考试录用公务员拟录用人员名单(二)公示如下。

公示联系科室和受理电话：中共衢州市委组织部公务员管理处，电话：0570-3081787；衢州市人力资源和社会保障局公务员管理处，电话：0570-3086105，0570-3082209。
报考单位：衢州市社保局
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	1
	席文娟
	女
	医保管理
	08102012306
	130
	32.5
	73.6
	36.8
	69.3


                                    中共衢州市委组织部

衢州市人力资源和社会保障局

二〇一五年十一月十七日

1

